Set di scaffali autoportanti Norm 12 con ripiano
grigliato
Scheda tecnica dell’articolo N12KR26005001600 | RG-SG N5/12/20/25 500
Data della richiesta: 25.06.2025,
04:25:47
Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Casella postale 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49
2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Simile all’illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.
Dati tecnici
Dimensione modulare: 150 mm
Impronta CO₂ (TM65 Basic Report) 877 kgCO₂e
Peso: 39 kg
Larghezza: 2575 mm
Profondità: 500 mm
Altezza: 1600 mm
Protezione laterale in acciaio inox elettrolucidata, alta 120 mm